
pagina nummer    1 

De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 oktober 2016,  

nr. 2016-44;   

  

 

Besluit: 

1. Kennis te nemen van de begroting 2017-2020 GRWRE/ Ergon en geen 

zienswijze in te dienen. 

2. De door het Rijk beschikbare middelen uit het participatiebudget bestemd voor 

de uitvoering van de Wsw 2017 ter beschikking te stellen aan het bestuur van 

de GRWRE/ Ergon. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 18 oktober 2016. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre, 

de griffier,  de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes   drs. J.W. Brenninkmeijer 

 


